
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 380 97 04 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 20/2023 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania programu studiów na Studiach Podyplomowych z 

Matematyki 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 litera e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada pozytywnie opiniuje program studiów na Studiach Podyplomowych z Matematyki od roku 

akademickiego 2023/2024. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 

 

 

 

 


